eius Praxiteles inposuit auri-
id. Calamis in hominum quo-
gle non inferior *ibid.*

AMISUS urbs Locrorum Ozol-
i, 7.

AMITES rana unde vocetur
is sit 32, 122. eius cinis san-
sistit *ibid.* — cf. *rana.*

AMOCHNUS, qui Latine adar-
itur, ubi et unde nascatur et
vim et usum habeat in medi-
ci, 140. — cf. *adarca.*

AMOS urbs Phoenices 5, 78.

AMUS geniculatus est 25, 151.

calamum cortice adarca nascitur
1. calamo folia non decidunt
calami caulem habet phyci-
um genus 13, 136. calamus in
est Nilo fluminibus 5, 44. cala-
loratus Arabiae, Indis et Syriae
(73) communis est, sed vincit
as 12, 104. qualis sit 12, 105.
1 calamo odorato spectandum
quod eius sit pretium 12, 106.
ius ad cinnamominum 13, 15,
magnum 29, 56, ad cyprinum
ad megalium 13, 13, ad meto-
t ad aliud unguentum 13, 8 seq.,
uentum regale 13, 18, ad rho-
13, 9, ad sampsuchinum 13, 10,
inum 13, 11, ad Telinum 13,
calamo oleum 15, 30. e calamo
ites 14, 107. calamorum usus
bellis 16, 159 seqq. e calamo
adminicula accipere debet vitis
1. calamus additur vino 14, 92.
rum quorundam generum usus
icina 32, 141 coll. 30, 104. ca-
e. surculus ad insitionem qua-
debeat 17, 105 seqq., et quo-
optume servetur 17, 114. — cf.
α.

ATE insula prope Cherron-
4, 74.

ATES non nisi parva pinxit
tabellis 35, 113.

CALATHUSA insula prope Cher-
ronnesum 4, 74.

CALATIAE urbs Campaniae 3,
63. Calatina viola qualis sit 21, 27.

CALAURIA insula in Argolico si-
nu 4, 56.

A CALCHANTE subacti Lucani
Apuli 3, 104.

CALCHEDON quales iaspidas mit-
tat 37, 115. iuxta Calchedonem mons
Zmaragdites 37, 73. Calchedoni zma-
ragdi quales fuerint 37, 72 seq. nunc
in totum exolevisse videntur, postquam
metalla aeris ibi defecerunt *ibid.* —
cf. *Chalcedon.*

A CALCIAMENTIS mulleis no-
men datum nullis piscibus 9, 65. cal-
ciamina e sparto 19, 27. in calciatu
hiberno feminarum usus corticis su-
beris 16, 34. calciamina ungui debent
amurca 15, 34. calciamenta protinus
consumunt nitrariae 31, 115. calcia-
menta lapidea facit sarcophagus lapis
36, 131. in calciamentum dextri pe-
dis, priusquam induatur, inspuere in-
ter amuleta est 28, 38. calciamento-
rum attritus sanat veteris soleae cinis,
item pulmo agni vel arietis 30, 80.
calciamento factis volneribus prosunt
verbenaca, Lysimachia, nymphaea,
polythrix 26, 147. calciamentorum
attritum in pedibus sanat urina asini
cum luto suo, item caprii corii cinis
28, 222. calciamenta e pelle fibri aut
vituli marini podagris prosunt 32, 110.
ex calciamento vetere corium pernio-
nibus pedum medetur 28, 222. calcia-
mentis decoctis adulteratur glutinum
ex taurorum auribus vel genitalibus
28, 236.